
Российская Федерация 
Совет депутатов Пролетарского городского поселения 

Новгородского муниципального района, Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.06.2020 №264 
п. Пролетарий

Об утверждении структуры Администрации 
Пролетарского городского поселения

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

1. Утвердить структуру Администрации Пролетарского городского поселения 
(Приложение №1).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Пролетарского 
городского поселения от 17.10.2019 № 228 «Об утверждении структуры 
Администрации Пролетарского городского поселения».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с 1июня 2020 года.

4. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете « Пролетарский 
вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: пролетарийадм.рф.

РЕШИЛ:

Председатель Совета депутатов 
Пролетарского городского поселенш

Глава поселения

К.Н.Харламов

Д.Н.Гаврилов



Приложение №1
К решению Совета депутатов 

Пролетарского городского 
поселения от 04.06.2020 N 264

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ПРОЛЕТАРСКОГОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

N п/п Наименование Количество Примечание
1. Глава поселения 1
2. Заместитель Главы администрации 2
3. Главный специалист 1
4. Ведущий специалист 1
5. Главный служащий 2
6. Ведущий служащий 4
7. Водитель 1
8. Уборщица 1

ИТОГО: 13


